
ill!tl,t
a,J*,f

,&
'4wq.'

Municipalidad
de Chittán Viejo Dirección de Obras Municipales

DESIGNA COMISIóN RECEPCIóN DEFINITIVA
PARA LA OBRA "CONSTRUCCION POZO
PROFUNDO ESTADIO ARISTIDES BAHAMONDES"
rD 3571-95-1E14

DEcREro No 7 2Ü tj
chillán viejo, 0 [ niI Ztl15

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios, los
Decretos Alcaldicios No 2030 del 09.72.2008 y No 499 del 16,02.2071, mediante los cuales se
nombra y delega atribuciones al Administrador Municipal, respectivamente, el Decreto Alcaldicio No

6364 del 17.72.2013 que aprueba Plan Anual de Acción Municipal año 2014.

CONSIDERANDO:

El Decreto Alcaldicio No 2581 de fecha 07.05.2015 que aprueba
contrato de la obra "CONSTRUCCION POZO PROFUNDO ESTADIO ARISTIDES
BAHAMONDES"

El Decreto Alcaldicio No 3245 de fecha 15.06.2015 que aprueba
Recepción Provisoria de la obra "CONSTRUCCION POZO PROFUNDO ESTADIO ARISTIDES
BAHAMONDES"

La necesidad de contar con una comisión para recepción definitiva de
la obra *CONSTRUCCION POZO PROFUNDO ESTADIO ARISTIDES BAHAMONDES".

DECRETO:

1.- DESÍGNASE la Comisión para la recepción definitiva de la obra
.HABILITACION SALA TECNICO PROFESIONAL".

- Director SECPLA : Domingo Pillado Melzer
- Asesor Urbanista : Isaac Peral Ibarra

2.- NOTIFÍQUESE a los integrantes de la Comisión para que se
constituyan para la recepción de la obra.

ANÓTESE, COMUNÍQU

U VALDÉS
ADMIN R MUNICIPAL

SR. ALCALDEPOR ORDEN DE

rcrPAL(s)

UAV

r3r W <zlI §rü Y-

D Secretaría Municipal, Ejecución, Of. Partes

-{)----'?¿.\ Y"-

7


